terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

 Estado da Bahia

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

 RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

ERRATA REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2023-CMDCA

Art.1º - ONDE SE LÊ:

1.8 A jornada extraordinária do membro do Conselho Tutelar, em sobreaviso, será

remunerada ou compensada, conforme dispõe a Lei Municipal nº 680/2023 ou a que a

suceder.

LEIA-SE:

Art. 1º - 1.8 A jornada extraordinária do membro do Conselho Tutelar, em sobreaviso,

não será remunerada ou compensada, conforme dispõe a Lei Municipal nº 680/2023 ou

a que a suceder.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de abril de 2023.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

042B48AE0F8F32225A15D5B05FD858C3

		2023-04-11T14:18:26-0300